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AGENCIA DE ENERGiA
Nombre: AUTOMOTRIZ MARGON SA DE CV Teléfono: 2225508134
Potencia: 140.12 kW Fecha: 16 de Diciembre de 2025
Tarifa: GDMTO Numero de Servicio: 00000000000000
HOY CONSUMES SIN PANELES 15,810 kWh prom. y pagas a CFE $50,039
TUPRODUCCIONCON 226 PANELES 15,893 kWh ypagasaCFE ¢, gg;
TE AHORRARAS 96.24 7% AL MES $ 48,158 €n pesos
Pagas I
actualmente Con paneles
a la compaiiia solares pagaras T‘f al?orro
de energia al afio econdémico anual
$600,468.00 MXN $22,577.00 MXN $577,891.00 MXN
AL ANO
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Retorno de POTENCIA Cantidad AREA Tasa Interna
Inversion Médulos de Mdédulos de Retorno
4.0 ANOS 620 W 226 632.8m° 24.9%
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AGENCIA DE ENERGIA
DEL PACIFICO

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
16 de Diciembre de 2025 15 de Enero de 2026

Folio No# 20250001401

AUTOMOTRIZ MARGON SA DE CV Soria

Tel: 2225508134

Email:

Cant. Concepto Precio Total
226 Trina Solar N-type i-TOPCon bifacial dual glass 620W $10000  $2,260,000.00
1 Estructura de aluminio anodizado $0 $0.00
1 Mano de obra sistema interconectado $0 $0.00
1 Material eléctrico, cable solar, cable THW, tuberia conduit, $0 $0.00
protecciones eléctricas y tableros eléctricos.
1 Tramites de interconexion en CFE $0 $0.00
2 Inversor de corriente SOLIS-GC60K-55LV $0 $ 0.00
1 UVIE $28530 $28,530.00
1 UIIE $ 31400 $ 31,400.00

@ +529515699385

Subtotal $2,319,930.00

TOTAL (MXN) $ 2,319,930.00

8 agenciadeenergiadp@gmail.com @ www.agenciadeenergiadelpacifico.com
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RETORNO DE INVERSION

Beneficio fiscal Ahorro Econémico Ahorro Econémico Ahorro Econémico

Pago Actual

Nuevo Pago

a CFE

Anual

Total

Acumulado

1 $600,468.00  $22,577.00 $0.00 $577,891.00 $577,891.00 $-1,742,039.00
2 $ 618,482.04 $23,254.31 $ 0.00 $595,227.73 $595,227.73 $-1,146,811.27
3 $ 637,036.50 $23,951.94 $0.00 $ 613,084.56 $ 613,084.56 $-533,726.71
4 $ 656,147.60  $24,670.50 $0.00 $ 631,477.10 $ 631,477.10 $ 97,750.39

5 $ 675,832.02 $ 25,410.61 $0.00 $ 650,421.41 $ 650,421.41 $748,171.80
6 $696,106.98  $26,172.93 $0.00 $ 669,934.05 $ 669,934.05 $1,418,105.86
7 $716,990.19 $26,958.12 $0.00 $ 690,032.08 $ 690,032.08 $2,108,137.93
8 $738,499.90 $27,766.86 $0.00 $ 710,733.04 $ 710,733.04 $2,818,870.97
9 $760,654.90  $28,599.87 $0.00 $732,055.03 $732,055.03 $ 3,550,926.00
10 $ 783,474.54 $29,457.86 $0.00 $ 754,016.68 $ 754,016.68 $ 4,304,942.68
1 $ 806,978.78  $30,341.60 $0.00 $776,637.18 $776,637.18 $5,081,579.86
12 $ 831,188.14 $ 31,251.85 $0.00 $799,936.30 $799,936.30 $5,881,516.16
13 $ 856,123.79 $32,189.40 $0.00 $ 823,934.38 $ 823,934.38 $ 6,705,450.54
14 $881,807.50  $33,155.09 $0.00 $ 848,652.42 $ 848,652.42 $ 7,554,102.96
15 $908,261.73 $34,149.74 $0.00 $ 874,111.99 $ 874,111.99 $ 8,428,214.94
16 $935,509.58  $35,174.23 $0.00 $ 900,335.35 $ 900,335.35 $ 9,328,550.29
17 $963,574.87  $36,229.46 $0.00 $927,345.41 $927,345.41 $10,255,895.70
18 $992,482.11 $37,316.34 $ 0.00 $ 955,165.77 $ 955,165.77 $ 11,211,061.47
19 $1,022,256.58  $38,435.83 $0.00 $983,820.74 $983,820.74 $12,194,882.22
20 $1,052,924.27 $39,588.91 $ 0.00 $1,013,335.37 $1,013,335.37 $13,208,217.58
21 $1,084,512.00  $40,776.57 $0.00 $1,043,735.43 $1,043,735.43 $ 14,251,953.01
22 $1,117,047.36  $41,999.87 $0.00 $1,075,047.49 $1,075,047.49 $ 15,327,000.50
23 $1,150,558.78  $43,259.87 $0.00 $1,107,298.92 $1,107,298.92 $16,434,299.42
24 $1,185,075.55  $ 44,557.66 $0.00 $1,140,517.88 $1,140,517.88 $17,574,817.30
25 $1,220,627.81  $45,894.39 $0.00 $1,174,733.42 $1,174,733.42 $18,749,550.72
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@ Calle Teposcolula 302 Col Estado de Oaxaca, OAXACA DE JUAREZ, OAXACA
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Generacion de energia
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Nov Diciembre Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Sept Octubre
Generacion de energia 14,877.7 12,596.0 15,328.6 16,182.9 17,296.9 17,146.2 17,908.7 17,716.0 16,609.2 15,494.2 15,205.7 15,397.8

Consumo actual 15,810.0 15,810.0 15,810.0 15,810.0 15,810.0 15,810.0 15,810.0 15,810.0 15,810.0 15,810.0 15,810.0 15,810.0

Pago actual a CFE [ Nuevo pago a CFE
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